

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RECRUITMENT GROUP HOLDING ApS

Aakjærvej 56

8300 Odder

CVR-nr. 27 49 48 46

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2024

Jens Peter Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RECRUITMENT GROUP HOLDING ApS
Aakjærvej 56
8300 Odder

CVR-nr.: 27 49 48 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Odder

Direktion

Jens Peter Mogensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, der driver virksomhed med virksomhedsrådgivning samt investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 968.621, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.578.502.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(68.574)	(15.849)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(9.417)	0
Resultat før finansielle poster		(77.991)	(15.849)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		986.082	1.041.755
Finansielle indtægter	1	122.878	111.264
Finansielle omkostninger	1,2	(68.442)	(187.981)
Resultat før skat		962.527	949.189
Skat af årets resultat	3	6.094	17.996
Årets resultat		968.621	967.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(13.918)	(58.245)
Overført resultat		860.539	907.630
		968.621	967.185

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.059.906	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	15.503	15.503
Materielle anlægsaktiver		1.075.409	15.503
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.247.419	1.261.337
Finansielle anlægsaktiver		1.247.419	1.261.337
Anlægsaktiver i alt		2.322.828	1.276.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.291.752	1.204.014
Andre tilgodehavender		197.000	242.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		277.420	287.738
Tilgodehavender		1.766.172	1.733.752
Værdipapirer	1	566.114	577.633
Værdipapirer		566.114	577.633
Likvide beholdninger		1.146.494	1.350.542
Omsætningsaktiver i alt		3.478.780	3.661.927
Aktiver i alt		5.801.608	4.938.767

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		492.419	506.337
Overført resultat		4.839.083	3.978.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>5.578.502</u>	<u>4.727.681</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.100	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.027	0
Selskabsskat		187.979	206.086
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.106</u>	<u>211.086</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>223.106</u>	<u>211.086</u>
Passiver i alt		<u>5.801.608</u>	<u>4.938.767</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	506.337	3.978.544	117.800	4.727.681
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(13.918)	860.539	122.000	968.621
Egenkapital 31. december 2023	125.000	492.419	4.839.083	122.000	5.578.502

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>577.633</u>	<u>563.789</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>40.794</u>	<u>(78.597)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>566.114</u>	<u>577.633</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.442</u>	<u>187.981</u>
	<u>68.442</u>	<u>187.981</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(6.094)</u>	<u>(17.996)</u>
	<u>(6.094)</u>	<u>(17.996)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	0	15.503
Tilgang i årets løb	<u>1.069.323</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.069.323</u>	<u>15.503</u>
Årets afskrivninger	<u>9.417</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>9.417</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.059.906</u>	<u>15.503</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	<u>755.000</u>	<u>755.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>755.000</u>	<u>755.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	506.337	564.582
Årets resultat	986.082	1.041.755
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.100.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>492.419</u>	<u>506.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.247.419</u>	<u>1.261.337</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Rekrutteringsgruppen ApS	Odder	100 %

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.